
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 11.01.2024 r.  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Grodzisku Wielkopolskim  

ul. Mossego 17  

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa wyrobów 
medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” 
nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty:  
 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY NUMER 
PAKIETU 

WARTOŚĆ 
NETTO 

(bez VAT) 
(w zł) 

KWOTA 
PODATKU 

VAT 
(w zł) 

WARTOŚC 
BRUTTO 

(w zł) 

TERMIN 
REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

1 SUN-MED Spółka Cywilna  
ul. Franciszkańska 
104/112, 91-845 Łódź 
województwo: łódzkie 
kraj: Polska 
NIP: 7262653907 
REGON: 101742829  

8 35.010,00 2.800,80 37.810,80 1 dzień 
roboczy 

9 33.500,00 2.680,00 36.180,00 1 dzień 
roboczy 

10 14.650,00 1.172,00 15.822,00 1 dzień 
roboczy 

2 POLMIL SP. Z O.O.  
adres: ul PRZEMYSŁOWA 
8B BYDGOSZCZ 85-758  
województwo KUJAWSKO 
POMORSKIE kraj POLSKA  
NIP 5542922201 
REGON 341477838 

24 35.924,35 2.873,95 38.798,30 1 dzień 
roboczy 

3 PROMED S.A. 
adres: ul. Działkowa 56, 
02-234 Warszawa 
województwo: 
mazowieckie kraj: Polska 
NIP: 118-00-62-976 
REGON: 001325900 
KRS/CEDIG: 0000185723 

4 118.255,50 9.460,44 127.715,94 1 dzień 
21 2.845,70 227,66 3.073,36 1 dzień 

4 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 1 546.433,95 19.243,79 565.677,74 2 dni 



SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

adres: ul Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl  
województwo 
wielkopolskie kraj Polska  
NIP 788-00-08-829 
REGON 630002936 

22 2.844,00 227,52 3.071,52 7 dni  

5 Billmed Sp. z o.o. 
adres: ul. Krypska 24/1, 
04-082 Warszawa 
województwo 
mazowieckie kraj Polska 
NIP 113-00-07-544 
REGON 006743446 

7 33.500,00 2.680,00 36.180,00 1 dzień 
roboczy 

6 SONDA W.Makowski i 
Wspólnicy Sp.J. 
adres: ul. Poznańska 82b, 
62-080 Tarnowo 
Podgórne 
województwo 
Wielkopolska kraj Polska 
NIP 781-00-17-533 
REGON 630170786 

6 26.677,50 2.134,20 28.811,70 1 dzień 
19 174.798,08 33.430,72 208.228,80 1 dzień 

7 Hebu Medical Polska Sp.z 
o.o. 
adres: ul. Kobylnicka 2a, 
62-080 Sady 
województwo: 
wielkopolskie, kraj: 
Polska 
NIP 7811878160 
REGON 302093427 

5 11.815,44  12.760,68 1 
14 14.850,00  16.038,00 1 
17 35.630,15  38.480,56 1 
20 37.946,83  40.982,58 1 

8 Albis Mazur Sp. z o.o. 
adres: ul. Stawiszyńska 10 
lok. 2 , 62-800 Kalisz 
województwo 
wielkopolskie kraj Polska 
NIP 6182139326 
REGON 301944633 

7 20.550,00 1.644,00 22.194,00 2 

9 SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. 
adres: ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 
województwo kujawsko- 
pomorskie kraj Polska 
NIP 8792544279 
REGON 340395280 

18 15.656,60 1.252,53 16.909,13 1 

10 Agencja Naukowo-
Techniczna SYMICO Sp z 

o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 
54a/2, 53-333 Wrocław 

14 11.220,00 897,60 12.117,60 1 



SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

NIP 912-000-32-24 
REGON 930 505 208 

11 Rovers Polska Sp. z o. o. 
adres: 05-501 Piaseczno 
ul. Stołeczna 10 
województwo  
Mazowieckie kraj Polska  
NIP 1130107961 REGON 
011135728 

7 27.562,50 2.205,00 29.767,50 2 dni robocze 

12 Beryl Med Poland Sp. z 
o.o ul. Łopuszańska 36, 
bud.14C, 02-220 
Warszawa, województwo 
Mazowieckie kraj Polska, 
NIP 532-17-86-998, 
REGON 017397116 

3 142.933,50  154.368,18 - 

13 
 

ZARYS Interna onal 
Group sp. z o.o. sp.k.  
adres: ul. Pod Borem 18, 
41 – 808 Zabrze 
województwo śląskie kraj 
Polska 
NIP 648-19-97-718 
REGON 273295877 

2 478.398,08 38.271,83 516.669,91 1 dzień 
12 2.099,30 167,94 2.267,24 1 dzień 
19 134.985,10 24.943,84 159.928,94 1 dzień 
23 43.485,00 3.478,80 46.963,80 1 dzień 
24 30.974,80 2.477,98 33.452,78 1 dzień 
25 595,00 47,60 642,60 1 dzień 
26 362.825,00 29.026, 

00 
391.851,00 1 dzień 

14 Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
adres: ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 
województwo Kujawsko – 
Pomorskie kraj Polska 
NIP 879-016-67-90 
REGON 870514656 

16 420.695,00 21.034,75 441.729,75 1 

15 Meden-Inmed sp. z o. o. 
adres: ul. Wenedów 2; 
75-847 Koszalin 
województwo 
zachodniopomorskie kraj 
Polska 
NIP 669 22 55 563 
REGON 331039951 

15 86.528,00 7.479,49 94.007,49 7 dni 
roboczych 

16 EMED SP. Z O. O. SP. K.  
adres: ul. Ryżowa 69A, 
05-816 Opacz Kolonia 
województwo 
mazowieckie kraj Polska 
NIP 527-199-66-17 
REGON 010949914 

14 16.500,00 1.320,00 17.820,00 1 dzień 
20 30.122,00 2.409,76 32.531,76 1 dzień 

17 Sonologis c Sp. z o.o.Sp. 
Kom. 

9 26.900,00 2.152,00 29.052,00 1 dzień 



SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

adres: Kresowa 7a, 22-
400 Zamość 
województwo Lubelskie 
kraj Polska 
NIP 922-285-64-33  
REGON 060161469 

18 VARIMED Sp. z o.o. 
adres: ul. Tadeusza 
Kościuszki 115/4U, 50-
442 Wrocław  
województwo 
dolnośląskie kraj Polska  
NIP 8990202964 
REGON 008260019 

8 25.070,00 2.005,60 27.075,60 1 
9 27.300,00 2.184,00 29.484,00 1 

19 TESA Teresa Woźniewska 
adres: 02-495 Warszawa, 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 
32 
województwo 
mazowieckie kraj Polska 
NIP 5271543809 
REGON 016965357 

9 40.850,00 3.268,00 44.118,00 1 

20 EP-P Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
adres: ul. Lipowa 1c, 55-
200 Oława 
województwo 
dolnośląskie kraj Polska 
NIP 9121874174 
REGON 022250330 

8 21.947,50 1.755,80 23.703,30 1 
9 23.275,00 1.862,00 25.137,00 1 

21 PHU M-M GRUPA 
Magdalena Szlachetka 
adres: Katowicka11E/208, 
61-131 Poznań 
województwo 
wielkopolska kraj Poznań 
NIP 97207753 REGON 
302016220 

19 226.215,09 33.077,78 259.292,87 3 dni 

 

 

 

 


		2024-01-25T14:34:47+0100




